450252

Handburste mit kurzem Stiel,
330 mm, Weich, Schwarz

Halten Sie Arbeitstische mit der weichen, schmalen Burste sauber.
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Technische Daten
Artikelnummer
Borstenharte
Borstenlange
Material
Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®
VE
Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)
Colli Léange
Colli Breite
Colli Hohe
Lange
Breite
Hohe
Nettogewicht
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total
Bruttogewicht
Kubikmeter
Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)
Min. pH-Wert in Gebrauchlslésung
Max. pH-Wert in Gebrauchlésung
GTIN-13 Nummer
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)
Zolltarif

Ursprungsland

212

450252

Weich

45 mm
Polyester Polypropylen
Nein

5 Stk.

322 Stk.

60 Stk.

375 mm

105 mm

125 mm

330 mm

40 mm

110 mm

0,17 kg

0,0226 kg
0,0226 kg

0,19 kg.
0,001452 M3
100 °C

3 pH

12 pH
5705024502527
15705024502524
96039091

Denmark



